
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 
 

2/2022 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 29.04.2022 r. 

Wysokie Mazowieckie, dnia 29.04.2022 r. 
 

                                                                                                                               
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego. Oznaczenie sprawy: 2/2022. 
Nazwa zadania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku.   
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2022/S 020-046415 z dnia 28.01.2022 r. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019  roku  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z późn. zm. - zwaną dalej „ustawą Pzp”)  w prowadzonym 
postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający  informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wskazując:  
 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy:   
 
1. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
Pakiet nr 5: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
2. Zarys International Group Sp. z o.o.Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 32: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
3. Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
4. Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
Pakiet nr 42: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
5. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 41: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 
 



2 
 

6. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa  
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
7. Medox Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn Zdrój 
Pakiet nr 38: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
8. Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
9. Getinge Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 
Pakiet nr 37: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 
 
10. PetS Piotr Stasiak, ul. Podbipięty 31/105, 02-732 Warszawa 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
11. MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dębie 306, 89-210 Łabiszyn  
Pakiet nr 25: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
12. Medtronic Polska Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
Pakiet nr 3: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 35: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
13. Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 18: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
Pakiet nr 40: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
14. Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp.j., ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań 
Pakiet nr 46: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 



3 
 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
15. Drager Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
16. Bowa International Sp. z o.o. Sp. K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 
Pakiet nr 26: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
17. Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  
Pakiet nr 29: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
 

2) Informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
1. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
Pakiet nr 5: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
Pakiet nr 32: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 32,08 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 72,08 pkt. 
 
2. Zarys International Group Sp. z o.o.Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 32: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
3. Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
4. Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 



4 
 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
Pakiet nr 42: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
5. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 41: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 
 
6. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa  
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
7. Medox Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn Zdrój 
Pakiet nr 38: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
8. Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
9. Getinge Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 
Pakiet nr 37: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 
 
10. PetS Piotr Stasiak, ul. Podbipięty 31/105, 02-732 Warszawa 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
11. MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dębie 306, 89-210 Łabiszyn  
Pakiet nr 25: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
12. Medtronic Polska Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
Pakiet nr 3: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 35: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
13. Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 



5 
 

Pakiet nr 18: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
Pakiet nr 40: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
14. Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp.j., ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań 
Pakiet nr 46: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
15. Drager Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
16. Bowa International Sp. z o.o. Sp. K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 
Pakiet nr 26: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
17. Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  
Pakiet nr 29: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
18. RespiCare Fayez Afana, ul. Leszno 34/36, 01-199 Warszawa  
Pakiet nr 29: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 45,83 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 85,83 pkt. 
 
19. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
Pakiet nr 32: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 47,11 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 87,11 pkt. 
 
20. Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok  
Pakiet nr 32: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 23,17 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 63,17 pkt. 
 
 
 
W związku z art. 260 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania w następującym zakresie: 
 
Pakiet nr: 16 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną tj. 218290,00 zł brutto przewyższa kwotę,  którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 48793,00 zł brutto. 



6 
 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3. 
 
Pakiet nr: 30 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną tj. 2000,00 zł brutto przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 121,00 zł brutto. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3. 
 
Pakiet nr: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 19, 21, 24, 27, 28, 31, 33, 34, 36, 39, 43, 44, 45, 47, 
48  
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt.1. 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Bożena Grotowicz 

 
 
 


